

भारतीय मानक ब्यूरो
उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय
भारत सरकार, हैदराबाद शाखा कार्यालय
प्लॉट नंबर 1, एसई। सं। 367/1, आईडीपी, मौलाअली-, हैदराबाद -500 040
www.bis.org.in, ई-मेल - hbo@bis.org.in

हमारे रेफरी: हैदराबाद शाखा कार्यालय/ आउटसोर्सिंग खातों /2017

04 अगस्त 2017

भारतीय मानक ब्यूरो, हैदराबाद शाखा कार्यालयके लिए टेली पैकेज और मैनुअल आधार पर काम करने वाले खातों की हिरासत टैक्स कंसल्टेंसी आउटसोर्सिंग के लिए कोटेशन की / सूचनाएं।

भारतीय मानक ब्यूरो, हैदराबाद शाखा कार्यालय, "लेखा सेवा / प्रदान करने के लिए उसी शहर " / फर्म / कॉस्ट अक्वायउमेंट्स / जिले में कार्यालय होने वाले रजिस्टर्ड चार्टर्ड एकाउंटेंट के तहत ऑनलाइन बोली (तकनीकी बोली और वित्तीय बोली) कंपनियों से दो बोली सिस्टम करता आमंत्रित है टैक्स कंसल्टेंसी सर्विसेज के व्यवसाय में लगे हुए और लगे हुए हैं और भारतीय मानक ब्यूरो के लिए टेली पैकेज के माध्यम से लेखा कार्य के आउटसोर्सिंग का काम भी करते हैं, प्लॉट नं। 1, सर्वेक्षण संख्या 367/1, औद्योगिक विकास पार्क, मौलाअली-, हैदराबाद -500 040. निविदा दस्तावेज को www.bis.org.in और cpp पोर्टल से भी डाउनलोड किया जा सकता है।

ऑनलाइन बोलियों की प्राप्ति की अंतिम तारीख 04 सितंबर 2017 (सोमवार 1500 बजे) है और निविदाएं 05 सितंबर 2017 को 1600 बजे खोली जाएंगी। सीपीपीपी साइट <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> के माध्यम से ऑनलाइन प्रस्तुत की गई बोली केवल स्वीकार कर ली जाएगी। किसी भी अन्य प्रश्न के लिए, कृपया बीआईएस वेबसाइट www.bis.org.in पर जाएं या 040-2724 99 93; 040-27249996 से संपर्क करें;

भारतीय मानक ब्यूरो या भी कारणों को निर्दिष्ट किए बिना किसी भी किसी (बीआईएस) सभी प्रस्तावों को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार रखता है, जो कुछ भी हो सकता है और विज्ञापन के परिणामस्वरूप किसी भी विक्रेता से किसी भी सेवा की तलाश नहीं कर सकता है।

हस्ता / -

(एम. वी. सुबन्ना)

अनुभाग अधिकारी (प्रशासन और वित्त)

प्राधिकृत अधिकारी

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
Ministry of Consumer Affairs, Food and Public Distribution
Government of India, Hyderabad Branch Office
Plot No.1, Sy. No. 367/1, IDP, Moula-Ali, Hyderabad - 500 040
www.bis.org.in.E-mail: hbo@bis.org.in

Our Ref: HYBO/Accts Outsourcing /2017

04 August 2017

**NOTICE INVITING QUOTATIONS FOR HIRING TAX CONSULTANCY/OUTSOURCING OF ACCOUNTS
WORKTHROUGH TALLY PACKAGE & MANUAL BASIS FORBUREAU OF INDIAN STANDARDS,
HYDERABAD BRANCH OFFICE.**

Bureau of Indian Standards, Hyderabad Branch Office invites online bids, under two bid system (Technical bid and Financial bid)from Registered Chartered Accountants/ Cost Accountants/ Firms/Companies having its office within the same city/district for providing “Accounting Services” and who are experienced and engaged in business of Tax Consultancy Services & also undertake Outsourcing work of Accounts Work through Tally Package for the Bureau of Indian Standards, Hyderabad Branch Office located at Plot No.1, Survey No.367/1, Industrial Development Park, Moula-Ali, Hyderabad-500 040. The Tender document can also be downloaded from www.bis.org.in & [cpp portal](#).

The last date for receipt of online bids is 04th September 2017 (Monday till 1500 hrs) and the tenders would be opened on 05th September 2017 at 1600 hrs. Bids submitted online i.e through CPPP site <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> only will be accepted . For any other questions, please visit the BIS website www.bis.org.in or contact 040-27249993; 040-27249996.

Bureau of Indian Standards(BIS) reserves the right to accept or reject any or all the offers without assigning any reasons, whatsoever and may not seek any services from any vendor as a consequence of the advertisement.

Sd/-
(M.V. Subbanna)
Section Officer (Admin & Finance)
Authorized Officer